[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
23.06.2023                                                                                                         №156
	О выделении из резервного фонда администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области денежных средств на выполнение проектных работ на восстановление крыши   многоквартирного дома, расположенного по адресу: Оренбургская область, Светлинский район, пос. Светлый, ул. Советская, дом 5

Во исполнение Протокола №3 внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации по обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Светлинский район Оренбургской области от 19.06.2023 года, в целях ликвидации последствий, возникших вследствие пожара и предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, недопущения дальнейшего повреждения конструкций и систем жизнеобеспечения дома, а также восстановления нарушенных условий проживания граждан в многоквартирном доме по адресу: пос. Светлый, ул. Советская, д. 5, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области денежные средства на выполнение проектных работ на восстановление крыши   многоквартирного дома, расположенного по адресу: Оренбургская область, Светлинский район, пос. Светлый, ул. Советская, дом 5 в размере 133 067 (сто тридцать три тысячи шестьдесят семь) рублей 02 копейки рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Заместитель председателя Совета депутатов

                  В.А. Мухитов
Врио главы муниципального образования                                        Н.О. Лещева
Разослано: в дело, постоянной комиссии, финансовому отделу администрации Светлинского района,

                   МКУ «ЦБ», прокуратуре

Главный специалист по юридическим вопросам

Шатохина Юлия Геннадьевна 8(35366) 2-10-64